
РЕЗУЛЬТАТЫ выступления сборных команд Красноярского края в соревнованиях
межрегионального, всероссийского и международного уровней, направленных за счет средств 
КГАУ «ЦСП» в период с 15 по 21.11.2021г.

	№ 
п/п
	Вид спорта
	Наименование соревнований
	Дата проведения соревнования
	Место проведения соревнований
	Ф.И. спортсмена
        и занятое место
	Всего занятых мест

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III

	1
	
Настольный теннис
	Всероссийские соревнования
	
16-22.11.2021г.
	Свердловская обл., г. Верхняя Пышма
	27 место-Долгарева Мария  
33 место-Овсянникова Алена 

	0
	0
	0

	2
	Гиревой спорт
	Всероссийские соревнования
	17-21.11.2021г.
	г. Улан-Удэ
	Юноши, девушки
4 место – Красноярский край Двоеборье, в/к 63 кг.
3 место - Шаров Никита 
Рывок, в/к +58 кг.
6 место - Соболева Дарья 
Двоеборье, в/к 48 кг.
2 место - Шаров Николай 
Двоеборье, в/к 85+ кг.
4 место - Сизых Илья 
Двоеборье, в/к 68 кг.
4 место - Дамбаров Роман 

Мужчины , женщины
3 место – Красноярский край
Двоеборье, в/к 73 кг.
6 место - Волдаев Александр 
Двоеборье, + 85 кг.
7 место - Шендо Никита 
Толчок, в/к 85кг.
3 место - Кокшаров Сергей 
Рывок, в/к 63 кг.
2 место - Козмеренко Диана 
Рывок, в/к 63 кг.
1 место - Блынду Надежда 
Рывок, + 63 кг.
8 место - Прошкина Анна 
Двоеборье, в/к 85 кг.
4 место - Николаев Аркадий 
Рывок, в/к + 63 кг.
7 место - Шмидт Татьяна
Двоеборье, в/к 85 кг.
18 место - Григорчук Сергей 
Рывок, в/к + 63 кг.
3 место - Евдокимова Елизавета 
Двоеборье, в/к 85кг.
9 место - Байзель Вячеслав 
	1
	2
	4

	3
	Ушу
	Кубок России, 
	12-19.11.2021г. 
	г. Москва
	Кубок России
юнчунцюань-мужэньчжуан
1 место - Медведева Мария
юнчунцюань-мужэньчжуан 
3 место – Медведева Мария
юнчунцюань-мужэньчжуан
6 место – Медведева Мария
юнчунцюань-гунь 
1 место - Мамадалиева Софья 
юнчуньцюань- мужэньчжуан
2 место – Мамадалиева Софья

	2
	1
	1

	4
	Ушу
	Всероссийские соревнования
	12-19.11.2021г. 
	г. Москва
	Перетокина Александра
1 место - Юнчунцюань  - гуйдин
1 место юнчуньцюань – мужэньчжуан
 1 место юнчуньцюань - гуйдин дуйда.

Кожуховская Софья
3 место Юнчунцюань  - гуйдин,
 2 место юнчуньцюань – мужэньчжуан
1 место юнчуньцюань - гуйдин дуйда.

Бельзер Родион
4 место таолу- тайцзицюань
3 место тайцзицзянь

Дмитриев Никита
2 место юнчуньцюань – мужэньчжуан

Соловьев Максим
6 место юнчуньцюань – мужэньчжуан

Левский Аркадий
3 место Таолу –Тайцзицюань
4 место Таолу – тайцзицзянь
	4
	2
	3

	5
	Санный спорт
	Всероссийские соревнования
	16-21.11.2021г.

	 г. Сочи
	5 место (одноместные сани)-
Хохлов Родион 

3 место (одноместные сани),
Иваха Ярослав
 
4 место (одноместные сани)-Дмитриев Константин
 
1 место (двухместные сани)-
Фролов Степан 

1 место (двухместные сани)-
Зеленов  Данил 

4 место (одноместные сани)-Шалыгин Кирилл 

3 место (двухместные сани)-
1 место (двухместные сани)-Иванова Ангелина 

3 место (одноместные сани)-Тойганбаев Эльмарданшах 

10 место (одноместные сани)-Шерцер Константин 

3 место (двухместные сани),
1 место (двухместные сани)-Бастрыгина Алена

1 место (одноместные сани)-Митюкова Александра 

2 место (одноместные сани)- 
Гирн Кира 

2 место (одноместные сани)-Журавлева Елизавета 

14 место (одноместные сани)-Чеусова Дарья
	5
	2
	4

	6
	Бобслей (скелетон)
	Первенство России
	14-20.11.2021г.

	Россия, г. Сочи (пгт. Красная поляна)
	2 место - Землянский Сергей
6 место - Жилинский Богдан 
9 место - Стецко Евгений 
7 место - Ткачева Дарья
3 место - Васильева Арина 
13 место - Салдушева Милана 
6 место - Пряжникова Арина 
	0
	1
	1

	7
	Водное поло
	Первенство России
	[bookmark: _GoBack]14-19.11.2021г.

	г. Дзержинск, Новгородская область
	5 команд
4 место – Красноярский край
(Торгашин Евгений
Хабаров Ярослав
Березовский Алексей
Сычев Иван
Скурихин Егор
Саросек Никита
Кудрявцев Мирослав
Шиганов Матвей)
	0
	0
	0



